BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỤC KINH TẾ HỢP TÁC

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:            /QĐ-KTHT-NNNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Hà Nội, ngày          tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế

Hội thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ Việt Nam năm 2023

CỤC TRƯỞNG CỤC KINH TẾ HỢP TÁC VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Quyết định số 1119/QĐ-BNN-TCCB ngày 31/3/2017 của Bộ trưởng

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Kinh tế hợp tác và Phát triển nông thôn; Quyết

định số 4471/QĐ-BNN-TCCB ngày 02/11/2017 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn về việc sửa đổi Khoản 2 Điều 3 Quyết định số

1119/QĐ-BNN-TCCB ngày 31/3/2017;

Căn cứ Quyết định số 1826/QĐ-BNN-KTHT ngày 11/5/2023 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt kế hoạch tổ chức Hội thi sản

phẩm thủ công mỹ nghệ Việt Nam năm 2023 gắn với Hội chợ Làng nghề;

Theo đề nghị của Chánh văn phòng Cục, Trưởng phòng Ngành nghề nông thôn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Quy chế Hội thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ Việt Nam

năm 2023 (kèm theo Quyết định này).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Cuc, Trưởng phòng Ngành nghề nông thôn, Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và thành viên Hội đồng Giám khảo Hội

thi chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thứ trưởng Trần Thanh Nam (để b/c);

- Ban Tổ chức, Tổ Giúp việc Hội thi;

- Sở NNPTNT, Sở Công thương các tỉnh, thành phố;

- Chi cục PTNT các tỉnh, thành phố;

- Báo Nông nghiệp Việt Nam;

- Các Hội, Hiệp hội làng nghề, ngành nghề;

- Lưu VP, KTHT.

P.NNNT:

VPC:

CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Thịnh

		2023-05-23T15:32:45+0700

		2023-05-23T15:58:10+0700

		2023-05-23T15:58:10+0700

		2023-05-23T15:58:10+0700